[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）記入例

杉戸町集会所等省エネ推進事業補助金実績報告書

令和８年〇月〇日
杉戸町長　　　　　　　あて
団体名　杉戸町第９９区
代表者名　区長　杉戸　太郎

令和８年〇月〇日付け第〇〇〇〇号で交付決定を受けた杉戸町集会所等省エネ推進事業補助金について、事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	集会所等の名称
	杉戸集会所

	集会所等の所在地
	杉戸町　清地２－９－２９開始日は、交付決定日以降。
終了日は、実績報告日以前。

	事業実施期間
	　令和８年〇月〇日　から　令和８年〇月〇日

	区　　分
	設備導入費（税込）
※補助対象経費のみ
	算出式
	交付申請額
（1,000円未満切り捨て）

	照明器具
	　３００，０００円
	×2/3
	　　２００，０００円

	エアコン
	１，８００，０００円
	×2/3
	１，０００，０００円

	冷蔵庫
	　　　　　　　　　円
	×2/3
	　　　　　　　　　円

	設備導入費
総合計
	２，１００，０００円
	交付申請額
総合計
	１，２００，０００円

（添付資料）
(1) 設備導入に係る領収書等の写し
(2) 導入製品の内訳及び費用内訳が分かる資料(請求書、請求内訳書、契約書の写し等)
(3) 設備導入後の完成写真
(4) その他町長が必要と認める資料